

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1289-21
Stavba: REKONŠTRUKCIA VYBRANÝCH PRIESTOROV PAVILÓNU E NA STRAVOVACIU PREVÁDZKU

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok

Zhotoviteľ:
e-Dome a. s.

Projektant:
Ing. Ján Kišľa

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.3.2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47256265
IČ DPH: SK2024168498

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			168 384,53
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	168 384,53	33 676,91
Cena s DPH v EUR			202 061,44

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

e-Dome a. s.
Tomášikova 28C
821 01 Bratislava
IČO: 47256265, DIČ: 2024168498

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka



REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	1289-21		
Stavba:	REKONŠTRUKCIA VYBRANÝCH PRIESTOROV PAVILÓNU E NA STRAVOVACIU PREVÁDZKU		
Miesto:		Dátum:	28.03.2023
Objednávateľ:	Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok	Projektant:	Ing. Ján Kišeľa
Zhotoviteľ:	e-Dome a. s.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		168 384,53	202 061,44
01	Elektroinštalácia - silnoprúd	148 434,45	178 121,34
02	Prípojka NN	19 950,08	23 940,10

ROZPOČET

Stavba: REKONŠTRUKCIA VYBRANÝCH PRIESTOROV PAVILÓNU E NA STRAVOVACIU PREVÁDZKU

Objekt: 01 - Elektroinštalácia - silnoprád

Miesto: Pezinok Dátum: 28.03.2023
Objednávateľ: Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok Projektant: Ing. Ján Kišeľa
Zhotoviteľ: e-Dome a. s. Spracovateľ: Ing. Ján Kišeľa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 148 434,45

D HSV Práce a dodávky HSV 5 551,60

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 030,57

1	K	611441141	Oprava vnútorných hladkých sadrových omietok stropov železobetónových, rovných tvárnicových a klenieb, opravovanej plochy do 5 %	m2	80,000	7,55	603,68
2	M	011577	SADRA 1kg-balenie biela	KS	240,000	1,78	426,89

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 521,03

3	K	974032872	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t	m	650,000	4,85	3 153,15
4	M	4300000355	Svorka krabicová 5x2,5 mm2, WAGO 2273-205	bal.	60,000	13,64	818,20
5	M	4300000345	Svorka krabicová 3x2,5 mm2, WAGO 2273-203	bal.	50,000	9,65	482,41
6	M	221413	Wago 221-413	ks	160,000	0,42	67,27

D M Práce a dodávky M 135 166,74

D 21-M Elektromontáže 134 846,63

7	K	210010040	Rúrka tuhá elektroinštalačná z PVC typ 1532, uložená voľne alebo pod omietkou	m	1 250,000	1,10	1 374,45
8	M	KTR000001178	Rúrka pevná 4032HF FA 32mm 750N 3m PVC bezhalogénové	m	1 250,000	4,30	5 376,53
9	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	175,000	1,35	235,81
10	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS	ks	175,000	0,34	60,37
11	K	210010575.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová, D 42 uložená pevne	m	270,000	1,10	296,88
12	M	345710011405.S	Rúrka ohybná s nízkou mechanickou odolnosťou z PA, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 42,5 mm	m	270,000	3,17	855,72
13	K	210010593.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 25 uložená pevne	m	1 250,000	1,10	1 374,45
14	M	345710001230.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 1525 s nízkou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 25 mm	m	1 250,000	1,03	1 293,60
15	K	210010597.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná UV stabilná bezhalogénová z PC ABS, D 63 uložená pevne	m	200,000	1,10	219,91
16	M	345710001130.S	Rúrka tuhá hrdlovaná 8063 s vysokou mechanickou odolnosťou z PC ABS, UV stabilná bezhalogénová samozhášavá, D 63 mm	m	200,000	11,59	2 317,70
17	K	210020253.S	Výroba káblového roštu pre voľné i pevné uloženie š. 400 mm, vrátane zhotovenia základného náteru	m	10,000	17,41	174,10
18	M	132210011300.S	Tyč oceľová plochá, šxh 20x5 mm, ozn. 11 523, podľa EN ISO S355J0	t	0,006	9 012,08	54,07
19	M	132310001000.S	Tyč oceľová prierezu L 25x25x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,022	4 043,58	88,96
20	M	246220000900.S	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,456	9,65	4,40
21	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,152	30,83	4,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	312110000800.S	Elektróda zváracia E-R 117 D 2,5 mm x dl. 350 mm nelegovaná s rutilovým a kyslým obalom	tkS	0,030	269,50	8,09
23	M	345760002200.S	Lišta 5820/21 nosná kovová perforovaná	m	16,000	2,26	36,22
24	K	210020504.S	Káblový žľab otvorený 400/60, vrátane kolien a T kusov	m	130,000	10,92	1 419,62
25	M	345750054700.S	Žľab káblový s integrovanou spojkou 60x400x1000 mm vrátane príslušenstva a uchytenia	m	130,000	26,79	3 482,48
26	K	210021501	Tesnenie káblových prestupov zo sadroperlitu	m2	1,000	62,85	62,85
27	M	2810311873	Prestup pre káble TWP 125 BIT s integrovanou bitúmenovou manžetou	ks	5,000	75,59	377,95
28	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	300,000	0,97	291,06
29	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	10,000	1,40	14,01
30	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	25,000	1,99	49,86
31	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	2,55	25,55
32	K	210100012.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	10,000	20,43	204,28
33	M	354310015000.S	Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210	ks	10,000	5,45	54,55
34	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia	ks	49,000	3,72	182,24
35	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely	ks	49,000	3,97	194,38
36	M	ERA000002324	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela	ks	163,000	1,05	170,44
37	M	ERA000002325	Rámček Valena Life 754002 2-násobný biela	ks	6,000	2,18	13,07
38	M	ERA000002326	Rámček Valena Life 754003 3-násobný biela	ks	1,000	3,10	3,10
39	K	210110004.S	Striedavý prepínač - radenie 6 vrátane zapojenia	ks	14,000	3,13	43,77
40	M	4300000590	Prepínač sériový radenie 6, Valena Life biela	ks	14,000	4,31	60,37
41	K	210110308.S	Vypínač VS 100, 160A uzamykateľný, vrátane zapojenia, bez zhotovenia profilového otvoru	ks	1,000	15,75	15,75
42	M	EVA000000025	Spínač vačkový S 160 JPU 1103 A6/R 160A/3P 0-1 uzamyk. páčka, kryt IP54	ks	1,000	86,63	86,63
43	K	210110513.S	Prepínač vačkový IP 54	ks	14,000	11,31	158,32
44	M	EVA000000089	Spínač vačkový S 63 JPU 1103 A6R 63A/3P 0-1 uzamyk. páčka, kryt IP65	ks	14,000	51,70	723,81
45	K	210111003.S	Zásuvka vstavaná 400 V / 16A vrátane zapojenia, vyhotovenie 4P, 5P	ks	11,000	11,86	130,44
46	M	345540007710.S	Zásuvka vstavaná priemyslová šikmá IEN 1653, 3P + N + PE, IP 54 - 400V, 16A	ks	11,000	3,36	37,00
47	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	114,000	4,71	537,04
48	M	EZA000002967	Zásuvka Valena Life 753180 1-násobná s clonkami biela	ks	114,000	4,18	476,82
49	K	210190003	Montáž a zapojenie rozvádzača RK	ks	1,000	3 719,10	3 719,10
50	M	999201945	Rozvádzač s výzbrojou, LEGRAND XL3 800, s rozmermi 1980 x 1950 x 268 (Šírka x Výška x Hĺbka) s výzbrojou podľa schémy zapojenia	ks	1,000	14 348,62	14 348,62
51	K	210190151	Montáž nevýbušných krabíc alebo skriň s prístrojmi do váhy 5 kg	ks	60,000	10,40	624,16
52	M	EKR000000052	Krabica rozbočovacia 685.004 100x100x50mm s vývodkami	ks	60,000	3,01	180,46
53	K	210201345.S	Zapojenie svetidla LED stropného - nástenného	ks	158,000	6,65	1 050,90
54	K	210201914.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 10 kg	ks	158,000	6,90	1 090,07
55	M	33507	Svetidlo LED, typ A, ALT. FAGERHULT ALLFIVE LED, 28W, 4770lm, IP44	ks	37,000	274,84	10 168,94
56	M	33509	Svetidlo LED, typ B, ALT. FAGERHULT ALLFIVE LED, 36W, 6273lm, IP44	ks	8,000	332,82	2 662,57
57	M	57755	Svetidlo LED, typ C, ALT. FAGERHULT DISCOVERY EVO LED 1962lm, 14W, IP44	ks	63,000	212,78	13 404,87
58	M	57759	Svetidlo LED, typ D, ALT. FAGERHULT DISCOVERY EVO LED 2652lm, 18W, IP44	ks	50,000	263,70	13 185,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
59	K	210201510	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - núdzový režim	ks	31,000	7,01	217,22
60	M	348150000500	Svetidlo núdzové nástenné so svetelným zdrojom LED 1x3,2W, 360x140 mm, 1 hod., IP22, len núdzový režim, s príslušenstvom	ks	31,000	67,74	2 099,99
61	K	210201913.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 5 kg	ks	31,000	5,50	170,43
62	K	210222031	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce	ks	1,000	8,29	8,29
63	M	345410000400	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E, šxvxh 150x150x77 mm, KOPOS	ks	1,000	4,42	4,42
64	M	345610005100	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, KOPOS	ks	1,000	8,79	8,79
65	K	210881002	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	4 950,000	0,97	4 802,49
66	M	341610012400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 6 mm2 zž	m	4 950,000	1,71	8 484,40
67	K	210881004	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	60,000	1,24	74,38
68	M	341610012600	Kábel medený bezhalogénový N2XH 16 mm2 zž	m	60,000	3,17	190,16
69	K	210881005.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 25	m	60,000	1,35	80,85
70	M	341610012700.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 25 mm2 zž.	m	60,000	4,78	286,53
71	K	210881021	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	3 060,000	0,86	2 638,94
72	M	341610014300	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x1,5 mm2	m	2 700,000	1,01	2 735,96
73	M	KPE000000887	Kábel pevný N2XH-O 3x1,5 bezhalogénový čierny	m	360,000	1,01	364,80
74	K	210881022	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	5 800,000	0,97	5 627,16
75	M	341610014400	Kábel medený bezhalogénový N2XH 3x2,5 mm2	m	5 800,000	1,53	8 878,41
76	K	210881046.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	650,000	0,97	630,63
77	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x1,5 mm2	m	650,000	1,61	1 044,04
78	K	210881047	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	1 650,000	1,02	1 689,77
79	M	341610016900	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x2,5 mm2	m	1 650,000	2,46	4 055,44
80	K	210881048.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	85,000	1,38	117,29
81	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x4 mm2	m	85,000	3,61	306,96
82	K	210881049.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x6	m	80,000	1,75	139,71
83	M	341610017100.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x6 mm2	m	80,000	4,82	385,49
84	K	210881050.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	140,000	2,26	316,93
85	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogénový N2XH 5x10 mm2	m	140,000	8,77	1 228,49
86	K	210881237.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x16	m	60,000	2,48	148,76
87	M	341610023000.S	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x16 mm2	m	60,000	18,26	1 095,68
88	K	210881238	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x25	m	120,000	4,42	530,38
89	M	341610023100	Kábel medený bezhalogénový 1-CHKE-V 5x25 mm2	m	120,000	28,81	3 457,79

D	22-M	Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					320,11
90	K	220330101	Montáž tlačidla núdzového, Central STOP,zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	1,000	16,17	16,17
91	M	Y7-216516	Ovládacia hlavica núdzového zastavenia, 1Z 1V, M22-PV/K11	kus	1,000	27,75	27,75
92	K	220512130	Značenie zásuviek a prístrojov	ks	160,000	0,70	112,11
93	K	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	160,000	0,70	112,11
94	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR	ks	1,000	10,24	10,24
95	M	SPS000000020	Senzor pohybu Luxomat PD3N-1C-SM 92190 240VAC IP44 10m/360° PIR biely	ks	1,000	41,73	41,73

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 3 549,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
96	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	112,000	14,45	1 617,86
97	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	112,000	17,25	1 931,78

D VRN

Vedľajšie rozpočtové náklady

4 166,47

98	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	689,92	689,92
99	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	280,28	280,28
100	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	474,32	474,32
101	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	873,18	873,18
102	K	001000014	Inžinierska činnosť - dozory koordinátor BOZP na stavenisku	eur	1,000	377,30	377,30
103	K	001000021	Inžinierska činnosť - posudky svetlo - technický posudok	eur	1,000	301,84	301,84
104	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	425,81	425,81
105	K	001500001	Ostatné náklady stavby - podružný materiál	eur	1,000	592,90	592,90
106	K	220510257	Typová skúška rozvádzača	ks	1,000	150,92	150,92

ROZPOČET

Stavba:

REKONŠTRUKCIA VYBRANÝCH PRIESTOROV PAVILÓNU E NA STRAVOVACIU
PREVÁDZKU

Objekt:

02 - Prípojka NN

Miesto:

Pezinok

Dátum:

28.03.2023

Objednávateľ:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok

Projektant:

Ing. Ján Kišeľa

Zhotoviteľ:

e-Dome a. s.

Spracovateľ:

Ing. Ján Kišeľa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 950,08

D HSV Práce a dodávky HSV 1 051,05

D 1 Zemné práce 1 051,05

1	K	141720015	Neradené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	15,000	70,07	1 051,05
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D M Práce a dodávky M 14 283,47

D 21-M Elektromontáže 9 928,81

2	K	210100021.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 185 mm ² pre vonkajšie práce	ks	16,000	24,42	390,67
3	M	354310011800.S	Káblové oko hliníkové lisovacie ALU-F 185x16	ks	16,000	4,27	68,30
4	K	210120062.S	Lištové poistkové odpínače SPH 2 jednopólové do 400 A	ks	2,000	53,33	106,66
5	M	345290012125.S	Odpínač poistkový lištový FSD2-31-LL, 400 A, veľkosť 2	ks	2,000	137,01	274,03
6	K	210120104.S	Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V	ks	6,000	3,07	18,43
7	M	345290007500.S	Poistková vložka nožová PNA2 200A gG, veľkosť 2	ks	6,000	13,73	82,40
8	K	210191012	Úprava rozvádzača trafostanice ANG	ks	1,000	189,89	189,89
9	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	3,19	63,82
10	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	2,41	45,49
11	K	210902467.S	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x185 pre vonkajšie práce	m	330,000	4,39	1 447,86
12	M	341110034500.S	Kábel hliníkový NAYY 4x185 SM mm ²	m	330,000	21,45	7 079,23
13	K	210950207	Príplatok na ťaženie káblov, váha kábla do 12 kg	m	30,000	0,22	6,47
14	M	KTR000000885	Chránička káblová KOPOFLEX 160mm 450N HDPE červená	m	30,000	5,19	155,56

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 4 354,66

15	K	460200273	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	155,000	11,70	1 812,93
16	K	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehlyami v smere kábla na šírku 35 cm	m	155,000	2,26	350,89
17	M	583310000100	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm, STN EN 12620 + A1	t	5,425	15,74	85,38
18	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	155,000	0,16	25,06
19	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD	m	155,000	0,16	25,06
20	K	460560273	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	155,000	12,29	1 904,83
21	K	460620001	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubití drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m ²	78,000	1,93	150,51

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 346,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	24,000	14,45	346,68

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 4 268,88

23	K	000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	485,10	485,10
24	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	eur	1,000	733,04	733,04
25	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	91,63	91,63
26	K	001000011	Inžinierska činnosť - dozory autorský dozor projektanta	eur	1,000	474,32	474,32
27	K	001000012	Inžinierska činnosť - dozory technický dozor investora	eur	1,000	873,18	873,18
28	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	425,81	425,81
29	K	001300031	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť ZSDIS, zmena MRK a RK	eur	1,000	1 185,80	1 185,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Rekonštrukcia vybraných priestorov pavilónu E na stravovaciu prevádzku**
1289-21

Objekt:

01 - Elektroinštalácia - silnoprúd

02 - Prípojka NN

JKSO:

KS:

Miesto: Pezinok

Dátum:

Objednávateľ:

|ČO:

Psychiatrická nemocnica Philippa Pinela Pezinok,

İÇ DPH:

Zhotovitel':

1ČO:

určený výberom

IČ DPH:

Projektant:

1ČO:

KubisArchitekti s.r.o.

İÇ DPH:

Spracovatel':

1ČO:

Ing. Ján Kišeľa

İÇ DPH:

Poznámka:

Prehľad ekvivalentných materiálov, výrobkov a zariadení

[illegible]
